



8. maj 2014

Hørings svar vedr. skolepolitiske delmål

Ishøj Skole	<p>Skolebestyrelsen på Ishøj Skole har på sit møde den 6. maj 2014 diskuteret forslaget til skolepolitiske delmål.</p> <p>Skolebestyrelsen har ingen kommentarer og tager de skolepolitiske delmål til efterretning.</p>
Vibeholmskolen	<p>Skolebestyrelsen på Vibeholmskolen tilslutter sig de ambitiøse skolepolitiske delmål. Skolebestyrelsen glæder sig over, at de nye nationale mål går hånd i hånd med den børne- og ungepolitik vi har her i Ishøj Kommune.</p> <p>Dog mener vi, at en del af målene er vanskelige at evaluere.</p>
Gildbro skolen	<p>Skolebestyrelsens høringssvar:</p> <p>Skal forslaget opfattes som retningslinjer for arbejdet med delmålene, eller er det i sig selv et mål, at resultater af delmålene skal måles og i så fald – hvordan?</p>
Strandgårdskolen	<p>Skolebestyrelsen synes, at det er glædeligt, at det er genkendeligt ift. den arbejdsgruppe, som har været med til arbejds møde.</p> <p>På s. 1 afsnit 3 ønsker SB, at formuleringen bliver lidt mere ambitiøs så "på sigt" slettes så der står "...for eleverne i Ishøj Kommunes skolevæsen kommer <u>over</u> landsgennemsnittet."</p> <p>Derudover tages den til efterretning.</p>
Vejlebro skolen	<p>Fra Vejlebro side vil vi gerne rose de skolepolitiske delmål. Vi synes, at det er mål, der anerkender eleverne, skolen, lærerne, pædagogerne og andre professionelle omkring vores børn. Dem glæder vi os til at arbejde med.</p> <p>Vi er glade for at den del af udviklingsprocessen, som vi, forældre og skoleledelse, deltog i kan ses i de mål, der nu er opstillet.</p> <p>Vi kunne godt ønske os, at samarbejdet mellem skole og forældre trådte tydeligere frem. Trivsel i skolen er afhængig af et velfungerende samarbejde mellem forældre og skole og forældre i mellem. Se fx det nyeste nummer af "Skolebørn" udgivet af Skole og Forældre.</p>

	<p>I forholdet til opstillingen af de skolepolitiske delmål, kunne vi ønske os en tydeligere markering af fx indholdet i boksene, vi er i tvivl om hvorfra teksten, der står i boksene kommer fra?</p> <p>I stedet for at have "Mål 1. Delmål 1, 2, 3. foreslår vi Mål 1, delmål a, b, c.</p>
Kirkebækskolen	Skolebestyrelsen ved Kirkebækskolen ønsker ikke at tilføje yderligere til materialet vedr. De skolepolitiske delmål.
Ishøjgård	Der er ingen kommentarer.